DETERMINAZIONE N. 21/2021

Oggetto:Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. a) D.L. 76/2020 per
lavori, servizi e forniture periodo 01.01.2021-31.08.2021 — Determina a contrarre e di
aggiudicazione ex art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

LI’ Amministratore Unico

Premesso:

= che nel periodo 01.01.2021-31.08.2021 Farmacia Comunale ¢ Servizi di Montano Lucino s.r.l. ha
dato avvio alle procedure di acquisto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. 76/2020 e
ss.mm.ii. per I'affidamento dei seguenti contratti:

. VEDIALLEGATO FOGLIO 1

- che con riferimento agli affidamenti di cui sopra ¢ stato in particolare richiesta la formulazione di
specifici preventivi da parte di uno o piu operatori economici;

- che con riferimento ai predetti affidamenti le migliori offerte pervenute sono risultate essere
quelle presentate dai seguenti operatori economici:

1. VEDIALLEGATO FOGLIO 2

- che le oftferte pervenute dagli operatori economici sopra elencati sono state ritenute congrue sia
sotto un profilo tecniche che sotto un profilo economico

- che gli operatori economici sopra elencati hanno prodotto apposita autodichiarazione in ordine al
possesso dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 D.Lgs. 50/2016 ¢ hanno altresi
prodotto, ove richiesta, la documentazione comprovante il possesso dei requisiti speciali richiesti
per I’esecuzione del presente affidamento;

Visto:

- il D.L. 16 Luglio 2020, n. 76, coordinato con la legge di conversione 11 settembre 2020 n. 120,
ed in particolare I’art. 1, co. 2 lett. a), che dispone, al fine di incentivare gli investimenti pubblici
nel settore delle infrastrutture ¢ dei servizi pubblici, nonché al fine di far fronte alle ricadute
economiche negative a seguito delle misure di contenimento e dell'emergenza sanitaria globale
del COVID-19, che le stazioni appaltanti procedono all'affidamento delle attivita di esecuzione
di servizi e di forniture di importo inferiore a 75.000 euro e di esecuzione di lavori di importo
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inferiore a 150.000 euro mediante affidamento diretto tramite determina a contrarre o atto
equivalente ai sensi dell’art. 32, co. 2 del Codice appalti;

Dato atto:

che tutte le procedure di affidamento di cui sopra si sono concluse nel termine di due mesi dalla
data di avvio delle stesse, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 1, comma 1, del D.L. 76/2020,
cosi come convertito con modifiche dalla Legge 120/2020.

Determina
che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente provvedimento;

di affidare direttamente ai sensi dell’art. 1. co. 2, lett. a) D.L. 76/2020 i contratti di lavori, servizi
e forniture di seguito elencati ai seguenti operatori economici e per i seguenti importi, le cui
procedure di affidamento sono stati esperite nel periodo 01.01.2021-31.08.2021:

1. VEDI ALLEGATO FOGLIO 2

che il responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016 & la Dott.ssa
Francesca Cesana;

che gli affidamenti avvengono in pendenza della verifica dei requisiti di ordine generale e di
idoneita tecnico-professionale dichiarati dalla ditta e che il contratto verra stipulato a mezzo
lettera commerciale, una volta accertato effettivo possesso in capo alla ditta dei predetti
requisiti;

che, ove fosse accertato il difetto dei requisiti prescritti, si procedera alla revoca del singolo
affidamento e alla segnalazione all’ANAC ai sensi dell’art. 80, co. 12 D.Lgs. 50/2016;

di dare atto, infine, che ¢ sempre autorizzata, ai sensi dell’art. 8 D.L. 76/2020, |'esecuzione dei
singoli contratti in via d’urgenza nelle more della verifica dei requisiti di cui all’art. 80 D.Lgs.
50/2020 e dei requisiti di qualificazione eventualmente previsti;

di dare mandato affinché il presente provvedimento venga pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del
D.Lgs. 50/2016, sul sito istituzionale di Farmacia Comunale e Servizi di Montano Lucino s.r.l.
nella sezione “Societa Trasparente — Bandi e contratti™.

-atore Unico
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ALLEGATO 1: CONTRATTI

OGGETTO IMPORTO € DURATA
fornitura sop otc € 4.000,00 1 anno
manutenzione impianti allarme e antincendio € 1.000,00 1 anno
fornitura farmaci €4.900,00 1 anno
consulenza e supporto gare e appalti € 39.000,00 1 anno
forniture prodotti marketing farmacia € 5.000,00 1 anno
manutenzione frigorifero farmacia €1.000,00 1 anno
fornitura sop otc € 8.000,00 1 anno
fornitura parafarmaco € 2.500,00 1 anno
fornitura medicinali € 39.900,00 1 anno
assistenza gestionale farmacia € 25.000,00 1 anno
fornitura farmaco otc € 6.000,00 1 anno
Servizi Pulizia Farmacia € 14.000,00 1 anno
fornitura farmaco e parafarmaco € 3.000,00 1 anno
fornitura farmaci parafarmaci e dispositivi medici € 4.900,00 1 anno
fornitura farmaci € 30.000,00 1 anno
quota associativa e consulenza € 5.000,00 1 anno
fornitura parafarmaco € 2.000,00 1 anno
manutenzione impianto videosorveglianza € 4.900,00 1 anno
fornitura sop otc €6.000,00 1 anno
FORNITURA SOP OTC € 8.000,00 1 anno
fornitura farmaci €4.900,00 1 anno
smaltimento rifiuti speciali € 2.000,00 1 anno
buoni pasto € 8.000,00 1 anno
fornitura caffé farmacia €2.000,00 1 anno
fornitura farmaci €4.900,00 1 anno
fornitura parafarmaco € 3.500,00 1 anno
fornitura sop otc € 3.000,00 1 anno
fornitura mascherine € 5.000,00 1 anno
acquisto saturimetri € 5.000,00 1 anno
aggiornamento sito web farmacia € 5.000,00 1 anno
fornitura ossigeno € 2.000,00 1 anno
fornitura sop cosmetici € 4.900,00 1 anno
fornitura sop otc € 10.000,00 1 anno
fornitura farmaco e parafarmaco € 4.900,00 1 anno
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fornitura prodotti omeopatici
fornitura parafarmaco

fornitura parafarmaco

servizio di telemedicina
manutenzione del verde
fornitura farmaci e parafarmaci
fornitura cosmetici

fornitura sop otc

servizio vedetta lombarda
canone assistenza fotocopiatrice

sottoscrizione ordine generazione file XML per ANAC

fornitura ossigeno liquido

fornitura farmaci

test analisi

fornitura farmaco etico

fornitura saturimetri

fornitura parafarmaco

assistenza sistema di timbratura presenze
fornitura parafarmaco

messa a terra impianti elettrici
manutenzione montacarichi

servizio protesi acustiche

manutenzione cassa

acquisto sacchetti e camici

fornitura farmaci

fornitura OTC

fornitura integratori

fornitura farmaco e parafarmaco
fornitura parafarmaco otc e dispositivi medici
fornitura parafarmaco

fornitura parafarmaco e dispositivi medici
fornitura dispositivi medici e parafarmaci
fornitura parafarmaco

pubblicita giornale Como Zero

pubblicita presso ospedale sant'Anna
fornitura farmaci e parafarmaci

€ 4.900,00
€ 3.000,00
€ 4.000,00
€4.900,00
€ 10.000,00
€ 3.000,00
€ 6.000,00
€ 4.900,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00
€ 200,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 4.500,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00
€1.000,00
€10.000,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00
€ 3.900,00
€ 3.000,00
€ 4.900,00
€ 2.000,00
€ 4.000,00
€ 2.000,00
€ 3.000,00
€ 7.000,00
€ 5.000,00
€ 4.900,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00

1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
1 anno
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consulenza contabile paghe e contributi € 15.000,00 1 anno
fornitura sop otc e dispositivi medici € 4.900,00 1 anno
fornitura farmaci e parafarmaci € 4.000,00 1 anno
fornitura dispositivi medici € 10.000,00 1 anno
fornitura dispositivi medici € 1.000,00 1 anno
fornitura medicazioni € 10.000,00 1 anno
fornitura sop otc € 10.000,00 1 anno
energia elettrica € 10.000,00 1 anno
pubblicazioni la provincia € 990,00 1 anno
mascherine chirurgiche € 2.000,00 1 anno
fornitura farmaci € 35.000,00 1 anno
Servizio telefonia € 6.000,00 1 anno
Assistenza RSPP € 4.500,00 1 anno
acquisto occhiali € 1.000,00 1 anno
fornitura farmaci e parafarmaci € 1.000,00 1 anno
fornitura cartoleria € 4.900,00 1 anno
fornitura parafarmaco € 1.500,00 1 anno
fornitura farmaco e parafarmaco € 4.900,00 1 anno
fornitura farmaci € 39.000,00 1 anno
pratiche notarile € 4.900,00 1 anno
servizio manutenzione estintori € 4.900,00 3 anni
servizio manutenzione DAE € 4.900,00 1 anno
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ALLEGATO 2: OFFERTE PRESENTATE DAGLI OPERATORI ECONOMICI

OGGETTO

fornitura sop otc
manutenzione impianti allarme e
antincendio

fornitura farmaci

consulenza e supporto gare e appalti
forniture prodotti marketing farmacia
manutenzione frigorifero farmacia
fornitura sop otc

fornitura parafarmaco

fornitura medicinali
assistenza gestionale farmacia
fornitura farmaco otc

Servizi Pulizia Farmacia

fornitura farmaco e parafarmaco

fornitura farmaci parafarmaci e dispositivi
medici

fornitura farmaci

quota associativa e consulenza

fornitura parafarmaco

manutenzione impianto videosorveglianza
fornitura sop otc

FORNITURA SOP OTC

fornitura farmaci

smaltimento rifiuti speciali

buoni pasto

fornitura caffé farmacia
fornitura farmaci
fornitura parafarmaco
fornitura sop otc
fornitura mascherine
acquisto saturimetri

OPERATORE ECONOMICO
ACRAF SPA (Angelini)

AELLE IMPIANTI SRL
ALLOGA
APPALTIAMO

AREA BUSINESS SRL
AS.TEC. Impianti S.a.s.
BAYER S.p.A.

Cabassi e Giuriati (Bamed baby italia
sri/MAM)

CEF Cooperativa Esercenti Farmacia
S.CRL

CGM PHARMAONE (Farma3tec S.r.l.)

CHEFARO pharma italia srl
CLS

CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER
LA DISTRIBUZIONE

CORMAN

Comifar Distribuzione S.p.a
CONFSERVIZI
DIFACOOPER
DIGITRONIC

DLF

DOMPE’

DP farma srl
ECOLOGIAAMBIENTE SRL
EDENRED

ELLEDI LOMBARDA DISTRIBUTORI SAS
di Cantaluppi G.& C.

ESSEX ITALIA SRL

ESSITY

EUROSPITAL

EXTRIS SRL

FARMAIDA' INTERNATIONAL

IMPORTO
OFFERTO

€4.000,00

€ 1.000,00
€4.900,00
€ 39.000,00
€ 5.000,00
€ 1.000,00
€ 8.000,00

€2.500,00

€ 39.900,00
€ 25.000,00
€6.000,00

€ 14.000,00

€ 3.000,00

€4.900,00
€ 30.000,00
€ 5.000,00
€ 2.000,00
€4.900,00
€6.000,00
€ 8.000,00
€4.900,00
€2.000,00
€ 8.000,00

€ 2.000,00
€4.900,00
€ 3.500,00
€ 3.000,00
€ 5.000,00
€ 5.000,00
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aggiornamento sito web farmacia
fornitura ossigeno
fornitura sop cosmetici

fornitura sop otc

fornitura farmaco e parafarmaco
fornitura prodotti omeopatici
fornitura parafarmaco

fornitura parafarmaco

servizio di telemedicina

manutenzione del verde
fornitura farmaci e parafarmaci

fornitura cosmetici

fornitura sop otc

servizio vedetta lombarda
canone assistenza fotocopiatrice

sottoscrizione ordine generazione file XML
per ANAC

fornitura ossigeno liquido
fornitura farmaci

test analisi

fornitura farmaco etico

fornitura saturimetri

fornitura parafarmaco
assistenza sistema di timbratura presenze
fornitura parafarmaco

messa a terra impianti elettrici
manutenzione montacarichi
servizio protesi acustiche
manutenzione cassa

acquisto sacchetti e camici
fornitura farmaci

fornitura OTC

fornitura integratori

fornitura farmaco e parafarmaco

FARMALEM di GAVAZZA LUISA
GAS TECNICI FOLIGNO SRL
GIULIANI SPA

GlaxoSmithKline Consumer Healthcare

S.p.A. unipersonale
GR FARMA
GUNA

Health and Happiness HeH Italy S.r.l

HP ITALIA S.R.L.

HTN HEALTH TELEMATIC
| COLORI DEL VERDE
IBSA

Istituto Ganassini SPA di Ricerche

Biochimiche
JOHNSON & JOHNSON SPA

LA VEDETTA LOMBARDA
LARIOCOPY

maddalozzo bruno — informatica
MEDIGAS ITALIA SRL
MEDIFAMA

MICROTRACE DIAGNOSTICI
MONTEFARMACO
MYFARMABEAUTY 2.0 SRLS
NATURAL POINT

NEW TIME

NUTRILEYA

OSMIO

QOTIS Servizi Srl

OTOFARMA SPA

P.F.SYSTEM

PHARBAG (pharmabeg)
PHARMAIDEA

PHARMA-LINE

PHYTO GARDA (Zzz Phyto Garda)

PIAM FARMACEUTICI SPA

€ 5.000,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00

€ 10.000,00
€ 4.900,00

€ 4.900,00

€ 3.000,00
€4.000,00

€ 4.900,00

€ 10.000,00
€ 3.000,00

€ 6.000,00
€ 4.900,00
€ 2.000,00
€4.900,00

€ 200,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€1.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00
€ 1.000,00
€ 10.000,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00
€ 3.900,00
€ 3.000,00
€ 4.900,00
€ 2.000,00

Sede legale: Via Varesina 38/A — 22070 - MONTANO LUCINO (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850

mail farmaciamontanelucino@gmail.com

PEC farmaciamontanolucino@pec.it
C.F. e Partita IVA: 03000010136



fornitura parafarmaco otc e dispositivi
medici

fornitura parafarmaco
fornitura parafarmaco e dispositivi medici

fornitura dispositivi medici e parafarmaci
fornitura parafarmaco

pubblicita giornale Como Zero
pubblicita presso ospedale sant'’Anna
fornitura farmaci e parafarmaci
consulenza contabile paghe e contributi
fornitura sop otc e dispositivi medici
fornitura farmaci e parafarmaci
fornitura dispositivi medici

fornitura dispositivi medici

fornitura medicazioni

fornitura sop otc

energia elettrica

pubblicazioni la provincia
mascherine chirurgiche

fornitura farmaci

Servizio telefonia

Assistenza RSPP

acquisto occhiali

fornitura farmaci e parafarmaci
fornitura cartoleria

fornitura parafarmaco

fornitura farmaco e parafarmaco
fornitura farmaci

pratiche notarile

servizio manutenzione estintori
servizio manutenzione DAE

PIKDARE
POLIFARAMA BENESSERE SRL

PROCTER & GAMBLE SRL
PRODECO PHARMA SRL
UNIPERSONALE

PROH SRL

PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE
PUBLIFUTURA AFFICHAGE ITALIA SRL
PUNTO PHARMA

PUNTO STUDIO

RECKITT BENCKISER HEALTHCARE
RECORDATI

REHA

Roche Diagnostics S.p.A.

SAFETY

SANOFY SRL

SERVIZIO ELETTRONICO NAZIONALE
SPM sesaab

STUDIO MT11

TEVA ITALIA SRL

TIM

TSI SRL

t-tex

VEMEDIA PHARMA SRL

VIKING

YPHARMA

ZANBON

ZENTIVA

Notaio Nessi

VREI

SYLCO

€ 4.000,00
€ 2.000,00
€ 3.000,00

€ 7.000,00
€ 5.000,00
€ 4.900,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00
€ 15.000,00
€ 4.900,00
€ 4.000,00
€ 10.000,00
€ 1.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 990,00

€ 2.000,00
€ 35.000,00
€ 6.000,00
€ 4.500,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 4.900,00
€ 1.500,00
€ 4.900,00
€ 39.000,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
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ALLEGATO 3: AFFIDAMENTI

OGGETTO

fornitura sop otc
manutenzione impianti allarme e
antincendio

fornitura farmaci

consulenza e supporto gare e appalti
forniture prodotti marketing farmacia
manutenzione frigorifero farmacia
fornitura sop otc

fornitura parafarmaco

fornitura medicinali
assistenza gestionale farmacia
fornitura farmaco otc

Servizi Pulizia Farmacia

fornitura farmaco e parafarmaco

fornitura farmaci parafarmaci e dispositivi
medici

fornitura farmaci

quota associativa e consulenza

fornitura parafarmaco

manutenzione impianto videosorveglianza
fornitura sop otc

FORNITURA SOP OTC

fornitura farmaci

smaltimento rifiuti speciali

buoni pasto

fornitura caffé farmacia
fornitura farmaci
fornitura parafarmaco
fornitura sop otc
fornitura mascherine
acquisto saturimetri

OPERATORE ECONOMICO
ACRAF SPA (Angelini)

AELLE IMPIANTI SRL
ALLOGA
APPALTIAMO

AREA BUSINESS SRL
AS.TEC. Impianti S.a.s.
BAYER S.p.A.

Cabassi e Giuriati (Bamed baby italia
sri/MAM)

CEF Cooperativa Esercenti Farmacia
S.CR.L

CGM PHARMAONE (Farma3tec S.r.l.)

CHEFARO pharma italia srl
CLS

CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER
LA DISTRIBUZIONE

CORMAN

Comifar Distribuzione S.p.a
CONFSERVIZI
DIFACOOPER
DIGITRONIC

DLF

DOMPE’

DP farma srl
ECOLOGIAAMBIENTE SRL
EDENRED

ELLEDI LOMBARDA DISTRIBUTORI SAS
di Cantaluppi G.& C.

ESSEX ITALIA SRL

ESSITY

EUROSPITAL

EXTRIS SRL

FARMAIDA' INTERNATIONAL

IMPORTO
OFFERTO

€4.000,00

€ 1.000,00
€ 4.900,00
€ 39.000,00
€ 5.000,00
€ 1.000,00
€ 8.000,00

€ 2.500,00

€ 39.900,00
€ 25.000,00
€6.000,00

€ 14.000,00

€ 3.000,00

€ 4.900,00
€ 30.000,00
€ 5.000,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00
€ 6.000,00
€ 8.000,00
€4.900,00
€ 2.000,00
€ 8.000,00

€2.000,00
€ 4.900,00
€ 3.500,00
€ 3.000,00
€ 5.000,00
€ 5.000,00
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aggiornamento sito web farmacia
fornitura ossigeno
fornitura sop cosmetici

fornitura sop otc

fornitura farmaco e parafarmaco
fornitura prodotti omeopatici
fornitura parafarmaco

fornitura parafarmaco

servizio di telemedicina

manutenzione del verde
fornitura farmaci e parafarmaci

fornitura cosmetici

fornitura sop otc

servizio vedetta lombarda
canone assistenza fotocopiatrice

sottoscrizione ordine generazione file XML
per ANAC

fornitura ossigeno liquido
fornitura farmaci

test analisi

fornitura farmaco etico

fornitura saturimetri

fornitura parafarmaco
assistenza sistema di timbratura presenze
fornitura parafarmaco

messa a terra impianti elettrici
manutenzione montacarichi
servizio protesi acustiche
manutenzione cassa

acquisto sacchetti e camici
fornitura farmaci

fornitura OTC

fornitura integratori

fornitura farmaco e parafarmaco

FARMALEM di GAVAZZA LUISA
GAS TECNICI FOLIGNO SRL
GIULIANI SPA

GlaxoSmithKline Consumer Healthcare

S.p.A. unipersonale
GR FARMA
GUNA

Health and Happiness HeH Italy S.r.|

HP ITALIA S.R.L.

HTN HEALTH TELEMATIC
| COLORI DEL VERDE
IBSA

Istituto Ganassini SPA di Ricerche

Biochimiche
JOHNSON & JOHNSON SPA

LA VEDETTA LOMBARDA
LARIOCOPY

maddalozzo bruno — informatica
MEDIGAS ITALIA SRL
MEDIFAMA

MICROTRACE DIAGNOSTICI
MONTEFARMACO
MYFARMABEAUTY 2.0 SRLS
NATURAL POINT

NEW TIME

NUTRILEYA

OSMIO

OTIS Servizi Srl

OTOFARMA SPA

P.F.SYSTEM

PHARBAG (pharmabeg)
PHARMAIDEA

PHARMA-LINE

PHYTO GARDA (Zzz Phyto Garda)

PIAM FARMACEUTICI SPA

€ 5.000,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00

€ 10.000,00
€4.900,00

€ 4.900,00

€ 3.000,00

€ 4.000,00

€ 4.900,00

€ 10.000,00
€ 3.000,00

€ 6.000,00
€ 4.900,00
€ 2.000,00
€4.900,00

€ 200,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 4.900,00
€ 1.000,00
€10.000,00
€ 3.000,00
€ 1.000,00
€ 3.900,00
€ 3.000,00
€ 4.900,00
€ 2.000,00
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C.F. e Partita IVA: 03000010136



fornitura parafarmaco otc e dispositivi
medici

fornitura parafarmaco
fornitura parafarmaco e dispositivi medici

fornitura dispositivi medici e parafarmaci
fornitura parafarmaco

pubblicita giornale Como Zero
pubblicita presso ospedale sant'/Anna
fornitura farmaci e parafarmaci
consulenza contabile paghe e contributi
fornitura sop otc e dispositivi medici
fornitura farmaci e parafarmaci
fornitura dispositivi medici

fornitura dispositivi medici

fornitura medicazioni

fornitura sop otc

energia elettrica

pubblicazioni la provincia

mascherine chirurgiche

fornitura farmaci

Servizio telefonia

Assistenza RSPP

acquisto occhiali

fornitura farmaci e parafarmaci
fornitura cartoleria

fornitura parafarmaco

fornitura farmaco e parafarmaco

fornitura farmaci

pratiche notarile

servizio manutenzione estintori
servizio manutenzione DAE

PIKDARE
POLIFARAMA BENESSERE SRL

PROCTER & GAMBLE SRL
PRODECO PHARMA SRL
UNIPERSONALE

PROH SRL

PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE
PUBLIFUTURA AFFICHAGE ITALIA SRL
PUNTO PHARMA

PUNTO STUDIO

RECKITT BENCKISER HEALTHCARE
RECORDATI ’
REHA

Roche Diagnostics S.p.A.

SAFETY

SANOFY SRL

SERVIZIO ELETTRONICO NAZIONALE
SPM sesaab

STUDIO MT11

TEVA ITALIA SRL

TIM

TSI SRL

t-tex

VEMEDIA PHARMA SRL

VIKING

YPHARMA

ZANBON

ZENTIVA

Notaio Nessi

VREI

SYLCO

€ 4.000,00
€ 2.000,00
€ 3.000,00

€ 7.000,00
€ 5.000,00
€ 4.900,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00
€ 15.000,00
€ 4.900,00
€ 4.000,00
€ 10.000,00
€ 1.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 990,00

€ 2.000,00
€ 35.000,00
€ 6.000,00
€ 4.500,00
€1.000,00
€ 1.000,00
€ 4.900,00
€ 1.500,00
€ 4.900,00

€ 39.000,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00
€ 4.900,00

Sede legale: Via Varesina 38/A — 22070 - MONTANO LUCINO (CO)
Tel. 031/471147 fax 031/473850
mail farmaciamontanelucino@gmail.com
PEC farmaciamontanolucino@pec.it
C.F. e Partita IVA: 03000010136
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